
Zarządzenie nr 85 /2021 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 21 października 2021 r.

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do weryfikacji oświadczeń, będących 
podstawą do złożenia przez Gminę Borne Sulinowo wniosku do konkursu grantowego 
Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - „Granty 
PPGR", realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 
2020.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do weryfikacji oświadczeń, będących podstawą 
do złożenia przez Gminę Borne Sulinowo wniosku do konkursu grantowego Cyfrowa 
Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - „Granty PPGR", 
w następującym składzie:

1) Beata Czarnecka - Herbaczewska - Przewodnicząca Komisji,
2) Andrzej Łesyk - Sekretarz Komisji,
3) Agnieszka Chwiałkowska - Członek Komisji,
4) Dariusz Tederko - Członek Komisji,

2. Komisja obraduje w składzie co najmniej trzech osób.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


